教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：白惠婷
電話：02-7736-6231
Email：rain1128@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年11月18日
發文字號：臺教政(一)字第1080165335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：為整合資源推動109年度二合一選舉全民反賄，請運用多
元管道進行反賄選宣導，請查照。

說明：
一、依據臺灣臺北地方檢察署108年11月11日北檢泰政字第

10806003330號函辦理。
二、為將反賄選觀念連結各公私部門，建立全民拒絕賄選決心

並勇於檢舉賄選，避免假訊息、暴力及金錢介入選舉影響
選舉結果公平性，臺灣臺北地方檢察署製作「反賄選影片-
新住民篇」1部，「手機蒐證全民反賄宣導短片」及「快
速攔截打擊假訊息短片」動畫2部，及設計反賄選海報
「抓賄選 一機一相 一袋一千五百萬」，反賄選標語「抓
賄選  一機一相  一袋一千五百萬」、「查賄ING 賄選會
NG」、「愛臺北 賺獎金 用手機抓賄選」等文宣，業置於
該 署 全 球 資 訊 網 - 法 律 與 廉 政 - 反 賄 選 專 區
(https://www.tpc.moj.gov.tw/292885/292897/292917/292921/Lp
simplelist)，提供作為網路、臉書專頁、跑馬燈、電視牆、
電視、媒體行銷，請下載運用。

三、為達反賄選宣導最大效益，請運用多元通路(如醫院、售票
處、場館等），宣達反賄選核心價值，以走入人群，貼近
民眾生活，建立全民反賄共識。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081018649

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/11/18